
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.st.2813, kat.úz. Slaný Datum: 26. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

Víceúč.sport.hala Slaný spol.s.r.o.Lacinova1720 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing.et.Ing.arch.Daniel Kolář Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Dana Mlejnková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2021-084

Rekonstrukce hotelu

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 968 852,29

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 2 968 852,29 623 458,98

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 592 311,27

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-084

Stavba:

Místo: parc.č.st.2813, kat.úz. Slaný Datum:

Zadavatel: Víceúč.sport.hala Slaný spol.s.r.o.Lacinova1720 Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Rekonstrukce hotelu

26. 8. 2021

Ing.et.Ing.arch.Daniel Kolář 

Praha 6

Ing. Dana Mlejnková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 968 852,29 3 592 311,27

2021-084-

01
Bourací práce 141 891,36 171 688,55

2021-084-

02
Nové kce 2 745 349,03 3 321 872,33

2021-084-

02-01
Koberce 0,00 0,00

2021-084-

02-02
Dveře a zárubně 629 275,93 761 423,88

2021-084-

02-04
Porobetonové příčky 103 261,44 124 946,34

2021-084-

02-05
Obklad keramický 225 990,83 273 448,90

2021-084-

02-06
Úpravy povrchů vnitřní, podhledy 640 909,58 775 500,59

2021-084-

02-07
Lešení pomocné 29 131,20 35 248,75

2021-084-

02-08
Koberce - pokoje 0,00 0,00

2021-084-

02-09
Dlažba- koupelny 80 202,05 97 044,48

420 400,00 508 684,00

2021-084-

02-10
Kuchyňská linka a skříně 0,00 0,00

2021-084-

02-11
ZTI- voda, kanalizace 124 000,00 150 040,00

2021-084-

02-12
ZTI- zařizovací předměty 492 178,00 595 535,38

2021-084-

02-13
Elektroinstalace- úpravy

Strana 2 z 3



TypKód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

STA
2021-084-

03
VRN- vedlejší rozpočtové náklady 81 611,90 98 750,40

Strana 3 z 3


